
135831-2016 Page 1/12

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 135831-2016 - Plánování
Itálie-Caserta: Papírnické zboží
OJ S 77/2016 20/04/2016
Předběžné oznámení
Dodávky

Směrnice 2004/18/ES

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Azienda Ospedaliera San Sebastiano di Caserta

: Via TescionePoštovní adresa
: CasertaObec

: 81100PSČ
: ItálieZemě

: +39 0823231111Tel.
:Další informace lze získat

na výše uvedené adrese

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Sociální služby

Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů

Oddíl II.B: Předmět zakázky - Dodávky nebo služby

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Fornitura di materiali economali e di cancelleria.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Fornitura di materiali economali e di cancelleria.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 200 000 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
30192700 Papírnické zboží

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Fornitura di gas medicinali e manutenzione relativi impianti.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/135831-2016


135831-2016 Page 2/12

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Fornitura di gas medicinali e manutenzione relativi impianti.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 350 000 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
24111500 Lékařské plyny

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Ristorazione ai degenti.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Ristorazione ai degenti.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 1 044 000 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
55512000 Správa závodních jídelen

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Raccolta, ritiro e smaltimento rifiuti speciali sanitari.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Raccolta, ritiro e smaltimento rifiuti speciali sanitari.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 300 000 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
90524400 Sběr, přeprava a likvidace nemocničního odpadu

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace



135831-2016 Page 3/12

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1. Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Noleggio, disinfezione biancheria piana e confezionata e fornitura di kit sterili in TTR.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Noleggio, disinfezione biancheria piana e confezionata e fornitura di kit sterili in TTR.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 1 270 000 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
85112100 Ložní prádlo pro nemocnice

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Somministrazione lavoro a tempo determinato.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Somministrazione lavoro a tempo determinato.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 2 800 000 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
79620000 Zabezpečování personálu včetně personálu na dobu určitou

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Gestione integrata delle cartelle cliniche.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Gestione integrata delle cartelle cliniche.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 300 000 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
72512000 Řízení dokladů

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení



135831-2016 Page 4/12

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7. Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Gestione e manutenzione sistemi e apparecchiature elettromedicali.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Gestione e manutenzione sistemi e apparecchiature elettromedicali.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 540 000 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
50420000 Opravy a údržba zdravotnických vč chirurgických přístrojů

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Trasporto infermi in emergenza.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Trasporto infermi in emergenza.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 300 000 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
60100000 Služby silniční dopravy

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Gestione della Centrale per la sterilizzazione dello strumentario chirurgico.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Gestione della Centrale per la sterilizzazione dello strumentario chirurgico.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 266 000 EUR



135831-2016 Page 5/12

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5. Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
79993100 Správa objektů

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Gestione e manutenzione dell'impianto iperbarico multiposto.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Gestione e manutenzione dell'impianto iperbarico multiposto.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 40 000 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
79993100 Správa objektů

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Servizi assicurativi diversi.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Servizi assicurativi diversi.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 100 000 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
66510000 Pojištění

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Servizio in Outsourcing CUP/ALPI/LUA.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě



135831-2016 Page 6/12

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4. Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Servizio in Outsourcing CUP/ALPI/LUA.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 500 000 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
72313000 Sběr dat

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Materiali di consumo per anatomia patologica.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Materiali di consumo per anatomia patologica.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 94 086,88 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33141625 Diagnostické sady

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Materiali per osteosintesi per ortopedia e traumatologia.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Materiali per osteosintesi per ortopedia e traumatologia.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 852 696,75 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33183100 Ortopedické implantáty

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Dispositivi ed accessori per endoscopia digestiva.



135831-2016 Page 7/12

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2. Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Dispositivi ed accessori per endoscopia digestiva.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 178 405,13 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33190000 Různé zdravotnické přístroje a výrobky

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Materiali per osteosintesi per chirurgia maxillo facciale ed odontostomatologia.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Materiali per osteosintesi per chirurgia maxillo facciale ed odontostomatologia.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 200 000 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33190000 Různé zdravotnické přístroje a výrobky

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Diete per nutrizione enterale.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Diete per nutrizione enterale.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 78 000 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33692300 Střevní výživa

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)



135831-2016 Page 8/12

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8. Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Sistemi per dialisi (locazione apparecchiature e somministrazione materiali di consumo).

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Sistemi per dialisi (locazione apparecchiature e somministrazione materiali di consumo).

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33181520 Spotřební zboží pro renální dialýzu

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
DM Cardiochirurgia.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
DM Cardiochirurgia.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 2 190 064,95 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33190000 Různé zdravotnické přístroje a výrobky

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
DM Neurochirurgia.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
DM Neurochirurgia.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 1 224 464,53 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33190000 Různé zdravotnické přístroje a výrobky



135831-2016 Page 9/12

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6. Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
DM Oculistica.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
DM Oculistica.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 210 085,34 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33662100 Oftalmologika

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
DM Urologia.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
DM Urologia.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 193 819 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33190000 Různé zdravotnické přístroje a výrobky

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Allergologia ITS veleni per imenotteri — ITS tipo ritardo annuale.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Allergologia ITS veleni per imenotteri — ITS tipo ritardo annuale.



135831-2016 Page 10/12

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 36 000 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Materiale per UOC Otorino.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Materiale per UOC Otorino.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 49 672 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33190000 Různé zdravotnické přístroje a výrobky

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
DM Elettrofisiologia.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
DM Elettrofisiologia.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 254 600 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
33190000 Různé zdravotnické přístroje a výrobky

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Dispositivi antinfortunistici e di protezione individuale.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky



135831-2016 Page 11/12

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

III.2.1.

III.2.

III.1.1.

III.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3.

II.2.

II.1.

II.8.

II.7.

II.6.

II.5.

II.4.

II.3. Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Dispositivi antinfortunistici e di protezione individuale.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 40 000 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
18143000 Ochranné vybavení

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem
Set per emofiltrazione.

Druh zakázky a místo dodávky nebo plnění
Dodávky

Informace o rámcové smlouvě

Stručný popis předmětu a rozsahu či hodnoty dodávek nebo služeb
Set per emofiltrazione.
uveďte předpokládanou hodnotu bez DPH: 21 000 EUR

Kód ve společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV)
35113410 Ochranné oděvy proti chemickým a biologickým prostředkům

Předpokládané datum zahájení zadávacího řízení

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky vztahující se k zakázce

Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná 
ustanovení, která tyto podmínky upravují

Podmínky účasti

Informace o vyhrazených zakázkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o financování z prostředků Evropské unie

Další informace

Informace o obecném právním rámci

Datum odeslání tohoto oznámení
15.4.2016



135831-2016 Page 12/12


